
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  
Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  Ν.Π. 
ΤΜΗΜΑ  Α΄

 Αθήνα,    29/3/ 2013

Αριθμ. πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 30641

Ταχ. Δ/νση :     Αριστοτέλους  17 
Ταχ. Κώδικας  : 101 87
Τμηματάρχης: Χ. Σακελλαρίου
Τηλέφωνο: 2132161209
Πληροφορίες: Βαρβάρα Γιαννούδη, 
                     Μαριάνθη Κατσάνη
Τηλέφωνο :  2132161228 
ΘΕΜΑ  : «ΠΙΝΑΚΑΣ  ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΓΙΑ  ΠΛΗΡΩΣΗ  ΘΕΣΕΩΝ  ΤΗΣ  Αριθμ.  πρωτ.  Υ10α/Γ.Π. 

οικ.21090/27-2-13 (ΑΔΑ: ΒΕΤΨΘ-Η3Κ) ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ  »
Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

1. Του  άρθρου  2 παρ. 2 του ν.3868/10
2. Την Υ10α/Γ.Π. 114191/17-9-10 (ΦΕΚ 1579/28-9-10 Τεύχος Β’)
3. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΔΥ (3-4) Γ.Π. οικ. 165470/30-12-10  (ΦΕΚ 2091/31-12-10 τεύχος Β’)  
4. Του άρθρου 56 και της παρ 4  του άρθρου 59 του ν. 3918/2-3-2011
5. Του άρθρου 66 παρ. 40 και 42 του ν.3984/27-6-11 (ΦΕΚ 150Α)
6. Του άρθρου 6 της παρ. 6 του ν. 4052/1-3-12 (ΦΕΚ 41Α )
7. Τις ανάγκες κάλυψης ιατρικής περίθαλψης σε νοσοκομεία ανεξαρτήτως ύπαρξης κενών οργανικών θέσεων.
8. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.
9. Τις  υπ’ αριθμ. Πρωτ. Υ10α/Γ.Π. οικ. 10483/28-1-2013 ΑΔΑ: ΒΕΙΛΘ-ΤΟΨ καιΥ10α/Γ.Π. οικ. 11951/1-2-2013 (ΑΔΑ: ΒΕΥΗΘ-ΜΙΞ) προσκλήσεις ενδιαφέροντος
10. Το υπ΄αριθμ. 2/56769/31-7-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ για κάλυψη θέσεων με επικουρικούς ιατρούς.
11. Το υπ΄αριθ ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.8/18314 έγγραφο του Υπουργείου Διοικητικής Μεταρρύθμισης

           και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης σχετικά με την έγκριση πρόσληψης επικουρικών ιατρών.

1

ΑΔΑ: ΒΕ2ΨΘ-Ο56



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την ανάρτηση πίνακα υποψηφίων για πλήρωση θέσεων σε νοσοκομεία του Α’ καταλόγου και του Β’ καταλόγου των νοσηλευτικών ιδρυμάτων όλης της 
χώρας :

 

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Α' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ 24102 8/3/2013 24103/8-3-2013

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ

ΓΝ ΠΕΛΛΑΣ (για το πρώην ΓΝ 
ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ ) 

2 ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΒΟΥΤΑΣ  ΠΕΤΡΟΣ 114832 6/12/2012 21425/28-2-2013
1 ΘΗΤΕΙΑ 

ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΙΟΥ

ΓΝ ΧΙΟΥ

3 ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΜΠΑΛΑΣΚΑ  ΧΡΙΣΤΙΝΑ 88487 13/9/2012 22093/4-3-2013

2 ΘΗΤΕΙΕΣ 
ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΤΡΙΠΟΛΗΣ

ΓΝ ΤΡΙΠΟΛΗΣ

4 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΜΑΝΔΑΛΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 113687 3/12/2012 23146/6-3-2013

1  ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ 

ΓΝ -ΚΥ 
ΛΗΜΝΟΥ

ΓΝ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ "ΒΟΣΤΑΝΕΙΟ"-
ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ (για το πρώην 

ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ)

5 ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΚΛΑΨΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 115833 10/12/2012 21647/1-3-2013

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ 
ΓΝ 

ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

ΚΥ ΠΑΡΟΥ (ΓΝ ΣΥΡΟΥ -ΓΝ-ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ)

2

ΑΔΑ: ΒΕ2ΨΘ-Ο56



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

6 ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΚΟΥΤΑΛΕΛΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 114833 6/12/2012 21426/28-2-2013

1 ΘΗΤΕΙΑ 
ΣΤΟ 

ΓΝ ΧΙΟΥ
ΓΝ ΧΙΟΥ

7 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΗΛΙΑΣ 111493 26/11/2012 24066/8-3-13  ΓΝ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-ΓΝ ΘΗΒΑΣ 

(ΓΙΑ ΤΟ ΠΡΩΗΝ ΓΝ ΘΗΒΑΣ)

8 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΑΜΠΝΤΟΥΛΛΑ  ΣΟΡΣ 21004 27/2/2013 22146/4-3-13  ΚΥ ΠΑΡΟΥ (ΓΝ ΣΥΡΟΥ -ΓΝ-ΚΥ 
ΝΑΞΟΥ)

9 ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΧΡΗΣΤΑΚΗΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 41194 19/4/2012 24435/11-3-13  ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ (ΜΕΘ)

ΚΕΝΤΡΟ ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ

1 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΚΑΥΚΑΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 8698 24/1/2012 23751/7-3-13 2 ΘΗΤΕΙΕΣ ΣΤΟ 
ΓΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΚΕΝΤΡΟ 
ΔΗΛΗΤΗΡΙΑΣΕΩΝ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ Β' ΚΑΤΑΛΟΓΟΥ

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 
ΠΡΩΤΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ
ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΗΣ 
ΑΙΤΗΣΗΣ

ΘΗΤΕΙΕΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ

1 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΧΕΙΜΑΡΙΩΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 89916 20/7/2010 23210/6-3-2013  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

2 ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 138741 15/12/2011 21757/1-3-2013  ΓΝΘ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ

3 ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΣΑΪΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 38978 11/4/2012 24013/8-3-2013  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

3

ΑΔΑ: ΒΕ2ΨΘ-Ο56



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

4 ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ ΒΑΪΑ 54584 28/5/2012 21689/1-3-2013

Η ΘΕΣΗ ΚΑΛΥΠΤΕΤΑΙ 
ΑΠΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟ ΠΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΕΙΤΑΙ ΜΕ 
ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ 

ΑΡΘ. 21 ΤΟΥ Ν. 
3209/24-12-2003 (ΦΕΚ 

304Α)

ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ

5 ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΘΑΝΕΛΛΑΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3193 11/1/2012 24344/11-3-13 1 ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΟ 
ΓΝ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

ΓΝ ΒΟΥΛΑΣ ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ 
(ΤΕΠ)

6 ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΣΠΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 83704 3/9/2012 22764/5-3-13  ΠΓΝ ΑΤΤΙΚΟΝ (ΜΕΝΝ)

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
Γρ. κου Υπουργού
Γρ. κ. Γενικού Γραμματέα Υγείας
Δ/νση Προσωπικού Ν. Π.
Τμήμα Α’ (3)

                                                             Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                                          ΑΝΔΡΕΑΣ Θ. ΛΥΚΟΥΡΕΝΤΖΟΣ

                                                                                                                                                                                                        

4

ΑΔΑ: ΒΕ2ΨΘ-Ο56


